Per tot l’exposat el Centre Gestor de contractació conclou el següent: 

Únic. Traslladar la proposta d’aprovació de l’adjudicació del contracte del servei tècnic 
del centre cultural polivalent Serafí Pitarra, a favor de  l’empresa L’ANDRÒMINA 
GESTIÓ CULTURAL S.L, amb NIF B70744420, per un import de quinze mil cent 
setanta-tres euros amb quaranta cèntims (15.173,40 €), dels quals dotze mil cinc-cents 
quaranta euros (12.540,00 €) es corresponen al preu del contracte, i dos mil sis-cents 
trenta-tres euros amb quaranta cèntims (2.633,40 €) es corresponen a l’IVA, a l’òrgan 
de contractació per tal que aquest decideixi, o bé l’acceptació o bé, en cas contrari, 
rebutjar-la. 

No obstant això, l’òrgan de contractació, amb el seu superior criteri, adoptarà l’acord 
que consideri més convenient.